关于永安保险 IT 运维监控系统维保项目

采购结果的公告

采购项目名称：永安保险 IT运维监控系统维保项目

采购内容：本项目选定 1 家公司进行公司 IT 运维监控系统

维保服务

采购方式：竞争性磋商

投标单位：上海合胜计算机科技股份有限公司、上海明运信

息科技有限公司、微创（上海）网络技术股份有限公司

候选单位：上海合胜计算机科技股份有限公司、上海明运信

息科技有限公司

中选单位：上海合胜计算机科技股份有限公司

成交价：30 万元

项目联系人：李乾  029-89851666

特此公告

                          永安财产保险股份有限公司

2020 年 7月 29日